

Gabinete de Atos Eleitorais, Referendários e Recenseamento Eleitoral

MUNICÍPIO DE PONTE DE SOR CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE DE SOR ELEIÇÃO DA ASSEMBLEIA DA REPÚBLICA 04 DE OUTUBRO DE 2015 (domingo)



FREGUESIA: UNIÃO DAS FREGUESIAS DE PONTE DE SOR, TRAMAGA E VALE DE AÇOR

EDITAL

SUBSTITUIÇÃO DE MEMBRO DA MESA DA SECÇÃO DE VOTO Nº. 7

MESA DA SECÇÃO DE VOTO Nº. 7

CARGO	NOME	Nº. de Inscrição
Presidente	HÉLDER JOÃO PINTO DE ALMEIDA	AF-411
Suplente	FRANCISCO FILIPE BARATA SOUSA FILIPE	AF-401
Secretário	JOÃO MIGUEL PASCOAL BORREGO	AD-862
	JOSÉ JOÃO FERNANDES	AF-356
Escrutinador	RODRIGO JOSÉ VITAL NASCIMENTO	CA-1393

Hugo Luís Pereira Hilário

<u>Nota:</u> Este EDITAL deve ser enviado, imediatamente, após à sua publicação à Junta de Freguesia respetiva. <u>AR-9</u>



Gabinete de Atos Eleitorais, Referendários e Recenseamento Eleitoral

MUNICÍPIO DE PONTE DE SOR CÂMARA MUNICIPAL DE PONTE DE SOR ELEIÇÃO DA ASSEMBLEIA DA REPÚBLICA 04 DE OUTUBRO DE 2015 (domingo)



FREGUESIA: UNIÃO DAS FREGUESIAS DE PONTE DE SOR, TRAMAGA E VALE DE AÇOR

EDITAL

SUBSTITUIÇÃO DE MEMBRO DA MESA DA SECÇÃO DE VOTO Nº. 11

MESA DA SECÇÃO DE VOTO Nº. 11 (Vale de Açor)

CARGO	NOME	Nº. de Inscrição
Presidente	SILVANO MANUEL CANAS GALVEIAS	CA-811
Suplente	SILVANO JOAQUIM MARQUES NASCIMENTO	CA-667
Secretário	JOAQUIM NASCIMENTO RAMOS	CA-579
Escrutinador	ANTÓNIO MARIA PAPOLINHA	CA-380
Escrutinador	DANIEL ALEXANDRE MARTINS MARQUES	A-11727

-----Paços do Município de Ponte de Sor, 29 de setembro de 2015. ------
O Presidente da Câmara Municipal,

Hugo Luís Pereira Hilário

<u>Nota:</u> Este EDITAL deve ser enviado, imediatamente, após à sua publicação à Junta de Freguesia respetiva. <u>AR-9</u>